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Odpowiedz na zapytanie

dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 1023 F w miejscowosci Okopiec

Zamawiajacy, Powiat Nowosolski w odpowiedzi na wniesione zapytanie informuje co nastepuje:

Pytanie:

Jaka ma by¢ grubos¢ w-wy wiazaco-profilujacej? W kosztorysie ofertowym poz. nr 7 i 21 podana jest gr.3 cm
ana rysunku przekroju jezdni A-A podana jest gr. 4 cm.

Prosimy o podanie prawidiowej ilosci powierzchni z poz. nr § koszlorysu ofertowego. Na przekrojach
normalnych drogi (A-A , B-B, C-C ) w poboczach jest zaprojekiowane kruszywo famane 0/31,5 na szerokosci
1 m tak samo jak w jezdni.

Prosimy o wyjasnienie opisu robot poz.nr.12 kosztorysu ofertowego z jakiego materialu (mieszanka
optymalna?), jakiej grubosci i jakiej szerokosci (0,5m czy 1,0 m) ma by¢ wykonane uzupelnienie poboczy?
Prosimy o zamieszczenie rysunku z wymiarowaniem (szerokos¢, glebokos¢) rowu przydroznego.
Projektowana lokalizacja rowow nie jest podana na planie sytuacyjnym i przekrojach normalnych.

Prosimy o podanie spadkéw poprzecznych drogi. Czy spadek ma by¢ jednostronny czy daszkowy ?

Prosimy o zamieszczenie projektowanej niwelety drogi-przekroju podiuznego. Brak rzednych projektowanej
drogi?

Prosimy o wyjasnienie skad sig biorg i czego dotycza podane powierzchnie 65m2 i 100m2 przy drodze
wojewodzkiej ? .

Prosimy o zamieszczenie mapy planu sytuacyjnego z aktualnymi granicami dzialek wraz z naniesieniem
projektowanej trasy drogi.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci odnosnie udzielanej gwarancji przez Wykonawce. W formularzu oferty
poz.5 zapisane jest 60 m-cy na roboty nawierzchniowe i 12 m-cy na pozostale roboty, aw karcie gwarancyjnej
i we wzorze umowy zapisane jest 60 m-cy na wszystkie roboty. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajacy
rozumie przez roboty nawierzchniowe,a co przez pozostate roboty?

Odpowiedz 1 Grubosé warstwy wiazaco — profilujacej wynosi 3 cm.

Odpowiedz 2 Podana powierzchnia w poz. nr 5 kosztorysu dotyczy samej jezdni wykonanej z kruszywa tamanego 0/31,5
mm. Natomiast poboczy dotyczy poz. nr 12 kosztorysu.

Odpowiedz 3 Wyjasnia sig, ze mieszanka optymalna to tym przypadku kruszywo famane 0/31,5 mm - grubo$é warstwy 10
om , szeroko$¢ 1m.

Odpowiedz 4 Zastosowat réw tréjkatny o glebokosci do 40 cm, natomiast szeroko$é rowu wynika¢ bedzie ze spadku
skarpy, ktory od strony jezdni wynosi 1:1 a od strony granicy pasa 1:2.

Odpowiedz 5 Spadek drogi ma byé daszkowy ze spadkiem 2%.

Odpowiedz 6 Dokumentacja przebudowy drogi jest uproszezona, niweleta i rzedne projektowanej drogi beda ustalane na
biezaco z wykonawca.




[image: image2.jpg]Odpowied 7 Podane dwie powierzchnie nawierzchni asfaltowej zwigzane s3 z finansowaniem inwestycji, zjazd z drogi
wojewodzkiej (65 m?) znajduje sig na innej dzialce.

Odpowiedz 8 Dokumentacja jest uproszczona, 0§ drogi powinna sig pokrywac ze srodkiem dziatki geodezyjnej.
Odpowiedz 9 Zapis dotyczacy gwarandji — zgodnie z Karta Gwarancyjna (pkt. 6.3) powinien brzmiec:
,Na dostarczone i wbudowane materialy, a takze wykonane roboty Wykonawca udziela 60 miesigcznej

gwarancji, liczac od dnia podpisania protokotu odbioru ostatecznego przedmiotu zaméwienia.

Poprawiony formularz oferty jest do pobrania na stronie internetowej zamawiajacego.
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